
Obsah

VYSOKÁ ŠKOLA VDĚČNOSTI 5

Předmluva 9 
Úvod 11

1. Výkřik srdce 13
2. Broňa a Hanka 17
3. Ten, který klepe 28
4. Malé zkoušky 33
5. Velká zkouška 37
6. Pavel a Miladka 44
7. První výročí té  velké změny 54
8. S Ankou ve slunné kanceláři a s Miladkou v nevětrané laboratoři
9. Hledání pravdy 65
10. Tomáš a přijímací zkoušky na střední školu 70
11. Vdát se či nevdát? 76
12. Svatba 84
13. Medový rok 91
14. Ďáblova past 99
15. První veřejné svědectví 105
16. TWR 111
17. Závratná osmdesátá léta a Malá škola lásky 117
18. O pravdu také přednášky? 121
19. Duch, duše a tělo 125
20. Hledání jeho království 132
21. Poroctví Davida Wilkersona o Polsku v roce 1986 138



3 6 4 M. F rydrychová:  O tevřená  klec

22. Položit tělo na oltář 145
23. Jsem muž, mě nemůže vyučovat žena 150
24. A jedeme plnou parou vpřed 157
25. Za všechno se platí 164
26. Ten, který krade, zabíjí a ničí 171
27. Mnoho zmůže modlitba spravedlivých 176
28. Nouze svědomí 181
29. Studenti pro Krista a studenti vůbec 188
30. Křest ponořením do Krista 194
31. Rozhodující rok 1989 204

OTEVŘENÁ KLEC 211

Předmluva 215
32. Porevoluční tempo 217
33. Starý dům a Nová naděje 222
34. Láska, která nic nežádá zpět 231
35. Einigen -  Spisovatelský seminář ve Švýcarsku 241
36. Děti, které už nejsou děti 253
37. Prázdné hnízdo 261
38. Dům rodinné výchovy 273
39. A co dál, kapitáne? 280
40. Postavím tě na strážné stanoviště 288
41. Přelom druhého tisíciletí a démoni, bojující o děti 297
42. Homosexualita kontra děti z nebe 303
43. Modlitební tábory 308
44. Kuřimská modlitební hláska 317
45. Stará židovská svatba z dob Pána Ježíše 322
46. Stará židovská svatba z dob Pána Ježíše jako podobenství 330
47. Vytržení 339
48. Potěšení z nebe 348
49. Příroda sténá к porodu 353


